
LAG ROLL NAMN EFTERNAMN MAIL NUMMER
U10 Huvudtränare Pelle Myske pellemyske247@gmail.com 076-0844384

U10 Lagledare Benny Johansson benny@exclusivetraining.se 070-7728084

U10-2 Huvudtränare Felicia Henriksson felhen93@gmail.com 070-5989282

U10-2 Tränare Tobias Gustavsson tobias90gustavsson@gmail.com 073-9715634

U10-2 Lagledare Olle Hernell olle.hernell@finanskompetens.se 070-7477500

U11 Huvudtränare Fredrik Sandell fredriksandell2@gmail.com 073-6845656

U11 Tränare

U11 Lagledare Anders Sjösten anders.sjosten@mediekompaniet.com 070-9371760

U11-2 Huvudtränare Christoffer Gilli Berg christoffer.gilli.berg@hotmail.com 076-2343057

U11-2 Tränare Emil Åhlberg emilaahlberg@gmail.com 070-7716664

U11-2 Lagledare Therese Akhtarzand therese.akhtarzand@magnussonnyproduktion.se 070-8400025

U12 Huvudtränare Alexander Gumm algu8812@gmail.com 070-7997463

U12 Tränare Nils Heingård nils.heingard@gmail.com 070-9809600

U12 Lagledare Carl Neij carl.neij@gmail.com 070-5430512

U12-2 Huvudtränare Richard Jahn djurgardstomten@hotmail.com 073-0241270

U12-2 Tränare Robert Holmström robert.holmstrom@hotmail.com 070-0905927

U12-2 Lagledare Josefine Engfelt josefin@engfelt.com 070-8488182

U13 Huvudtränare Viktor Blom viktorblom@hotmail.com 073-0985441

U13 Tränare Jonas Schyberg jonas.schyberg@gmail.com 073-4048226

U13 Tränare Yassin Ghardallou yassinswa7lia@hotmail.com 076-3927920

U13 Lagledare Katarina Lundquist katarina@nybrovikens.se 070-6634995

U14 Huvudtränare Sergi Angulo Lerìn sergiangulo1@gmail.com 072-7314680

U14 Tränare Gustav Andersson gustavandersson019@gmail.com 070-2287734

U14 Lagledare Gustav Andersson gustavandersson019@gmail.com 070-2287734

U15 Huvudtränare Fredrik Persson persson_1982@hotmail.com 070-2473810

U15 Tränare Patrik Bladh patrik.b@lannasport.se 076-0348933

U15 Lagledare Patric Johansson mail@fotografpatricjohansson.com 070-8110523

U16 Huvudtränare Rihad Rahman rihad.rahman@botkyrka.se 070-7359006

U16 Tränare Jörgen Ringstrand jorgen.ringstrand@itemdesignstudio.com 073-3403932

U16 Tränare

U16 Lagledare Roland Pettersson roland.pettersson@difibs.se 073-0322622

U17 Huvudtränare Marcus Tjärnberg marcus.tjarnberg@dif.se 070-2636589

U17 Tränare Johan Palm johan.palm@dif.se 073-0337712

U17 Lagledare Kim Gustafsson kimgustafs@gmail.com 070-4150460

U19 Huvudtränare William Strömberg william.stromberg@dif.se 073-4051564

U19 Tränare

U19 Lagledare Carl Neij carl.neij@gmail.com 070-5430512

U10-16 Fystränare Simon Åberg simbrotta@gmail.com 070-6018522

U17-19 Fystränare Victor Stoltz victor.stoltz@dif.se 070-3648862

U15-16 Målvaktstränare Manne Jahnsson manne@clovergloves.se 073-6821890

U17-19 Målvaktstränare John Åberg john_aberg@hotmail.com 070-6593352

U10-19 Sjukgymnast Tania Nilsson tania.nilsson@dif.se 076-8847360

U10-19 Sjukgymnast Simone Cullurá simone.cullura@gmail.com 073-9154978

SAM Kista SC Gabriel Serban kistasc@hotmail.com 073-6799913

SAM Konyaspor William Shahoud william.shahoud@konyaspor.se

SAM Rågsved Tobias Tegnestrand ragsveds-if@telia.com 070-6173391

SAM Spårvägen Kjell Ihrestam kansli@sparvagensff.se

DIF Material Anna von Eckermann anna@dif.se 070-6638174

DIF Rekrytering 10-19 år Matte Jansson mats.jansson@dif.se 076-8674658

DIF Scout 9-13 år Carl Kylengren kylengren@hotmail.com 073-6179569

DIF Akademichef Christian Gentile christian.gentile@dif.se 073-6256865

DIF Träningstider (ändring) Linn Andersson linn.andersson@dif.se 070-4049642

DIF Träningstider (ändring) Mats Lundholm mats.lundholm@dif.se 073-6222265

DIF Verksamhetschef Ola Danhard ola.danhard@dif.se 070-8959449

Kontaktlista Djurgårdens IF Akademi


